

اخبار کوتاه

اجرای پروژه های سفر ریاست جمهوری و اعتبارات عمرانی استانی در میناب

➡ به دنبال سفر رئیس جمهور به هرمزگان اعتباراتی از محل اعتبارات عمرانی استانی به اجرای پروژه های آبرسانی در سطح شهرستان میناب اختصاص گرفت که تاکنون تعداد ۱۰ حلقه چاه عمیق و نیمه عمیق در سطح روستاهای شهرستان میناب حفر و به مجموع چاههای آب شرب روستاهای این شهرستان افزوده شد و با حفر این چاهها میزان ۲۰۰ لیتر در ثانیه ظرفیت تولیدی آب شرب بیش از ۵۰ روستا مرتفع خواهد شد. لازم به ذکر است: اعتبار هزینه شده جهت حفاری چاههای مذکور بالغ بر ۲۵۰۰ میلیون ریال می باشد که از مجموع این چاهها دو حلقه چاه در مجتمع هشتبدنی، یک حلقه چاه در مجتمع حجت آباد توکهور، یک حلقه چاه در مجتمع سندرک، دو حلقه چاه در مجتمع توتنگ سندر، یک حلقه چاه در مجتمع راونگ زرتوجی، یک حلقه چاه در مجتمع خلواپی، یک حلقه چاه در مجتمع کنارتشرش و اسلام آباد و یک حلقه چاه هم در مجتمع سرزه می باشد.

■ ■ ■

رَضايِ پُرشک مرکز بهداشت فین؛

امکانات موجود مراکز بهداشت فین جوابگو مدارس نیست

➡ پُرشک مرکز بهداشتی فین در جلسه شورای آموزش و پرورش منطقه ای فین گفت: کلیه امکانات مراکز بهداشتی فین در اختیار دانش آموزان خواهد بود اما این تعداد امکانات موجود، جوابگوی مدارس نیست. به گزارش خبرنگار ما: در این جلسه یحیی برزم رئیس شورای شهر قول مساعد جهت پیگیری این موضوع را در شورا مطرح نمود. بر پایه این گزارش: رئیس آموزش و پرورش فین نیز طی سخنانی از احداث چند واحد آموزشی در منطقه مارم خبر داد.

■ ■ ■

جلسه هماهنگی بین رؤسای دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی در بندرلنگه

➡ برای اولین بار جلسه هماهنگی بین رؤسای دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مستقر در شهرستان بندرلنگه در محل فرمانداری تشکیل گردید. این جلسه پیرامون همبستگی دانشگاهها و آموزش و پرورش در جهت استفاده از تجهیزات و امکانات دانشگاهها و آشنایی دانش آموزان با رشته های دانشگاهی و شرایط بازار کار و نحوه ادامه تحصیل منعقد گردید.

■ ■ ■

افتتاح نمایندگی امور صنفی در دژگان

➡ طی مراسمی با حضور "بنیعی" رئیس اداره بازرگانی، رئیس مجمع امور صنفی و تنی چند از مسئولین محلی دفتر نمایندگی امور صنفی در شهرستان دژگان از تواب بندرلنگه افتتاح شد. شایان ذکر است: اهالی این روستا از این پس می توانند با مراجعه به واحدهای صنفی اعم از درخواست پروانه کسب، پرداخت حق عضویت، آشنایی با قانون نظام صنفی و قوانین مرتبط با واحدهای صنفی به این دفتر مراجعه کنند.

کشت گندم در "گاوبندی" افزایش یافت



کشت گندم آبی در سال زراعی جاری نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گاوبندی با بیان این خبر اظهار داشت: میزان کشت گندم آبی در شهرستان گاوبندی تاکنون به ۲۲۰ هکتار رسیده است.

■ ■ ■

تجهیز و راه اندازی یک حلقه چاه عمیق در مجتمع هشتبدنی میناب

“حمزه پور” مدیر شرکت آب و فاضلاب روستایی شهرستان میناب با اعلام این مطلب که یک حلقه چاه آب شرب عمیق در مجتمع هشتبدنی شهرستان میناب تجهیز و راه اندازی گردید، گفت: با راه اندازی این چاه مشکل آب شرب اهالی روستاهای حد فاصل این مجتمع با جمعیتی بالغ بر ۱۰۰۰۰ نفر مرتفع می گردد.

بدیهی است که این روستاهای چندین سال به علت کاهش شدید میزان آبدهی با کمبود شدید مواجه بودند که درسال جاری با پیگیری های شرکت آب و فاضلاب روستایی پروژه آبرسانی مذکور از محل اعتبارات تملک

■ ■ ■

کلنگ احداث ساختمان جدید اداره ثبت احوال "بندرلنگه" به زمین زده شد

طی مراسمی با حضور "محمود علی پور" مدیرکل ثبت احوال استان هرمزگان و فرماندار بندرلنگه، حجت الاسلام جوکار امام جمعه موقت آن شهرستان و همراهی رئیس اداره ثبت احوال شهرستان، کلنگ احداث ساختمان جدید اداره ثبت احوال شهرستان بندرلنگه به زمین زده شد.

بر همین اساس گفت و گویی با مدیرکل ثبت استان، علی پور انجام دادیم.

در خصوص چگونگی احداث، میزان اعتبار و مدت زمان ساخت این پروژه در بندرلنگه توضیحاتی

بفرمائید.

ساختمان فعلی اداره ثبت احوال بدلیل قدمت، قابل استفاده نبوده و در حال تخریب است.

پروژه ساختمان جدید برای ایجاد امکان ارائه خدمات

سجلی به مردم شریف بندرلنگه در نظر گرفته شد.

ساختمان این اداره با متراژ ۴۰۰ مترو زیربنا و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی احداث خواهد شد.

مدت اجرای پروژه ۶ ماه در نظر گرفته شده است. این ساختمان دارای سالن اصلی مراجعین، سالن سایت

ریانه و یایگانی اسناد سجلی می باشد.

خطیب جمعه موقت بندرلنگه:

مسئولان گره گشای مشکلات ملت باشند

حجت الاسلام "جوکار" خطیب جمعه موقت بندرلنگه گفت: آراء مردم، حیرت دنیای استکبار را برانگیخت. مشارکت و حضور مردم در انتخابات، حماسه ای را رقم زد. در حالی که از ماهها قبل بلندگوهای دشمن، تبلیغات خود را شروع کرده بودند اما ملت در ۲۴ آذر پاسخ دندان شکنی به آنها داد که تاریخ هرگز به یاد ندارد. ملت ایران کارت سرخی به دشمن ارائه نمود. وی گفت: مسئولین باید قدر این ملت را بدانند و گره گشای کارهای مردم و در صدر رفع کاستی های آنان باشند.

و ی به مناسبتهای هفته اشاره کرد و میلاد حضرت مسیح و سالروز شهادت امام محمدباقر (ع) را تبریک و تسلیت گفت و به ۷ دی ماه سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی به فرمان امام خمینی (ره) اشاره کرد.

خطیب جمعه موقت هرمز: حج یک کنگره عظیم بین مسلمانان است

امام جمعه موقت هرمز با اشاره به آغاز یام حج گفت: حج کنگره عظیمی است که حجاج باید از این کنگره بهره کافی را ببرند و با تقوای الهی خود، دیدگان را تحت تاثیر قرار دهند. وی با تاکید بر اقامه نماز گفت: اسلام در مورد نماز تاکید فراوانی کرده که نماز را به جماعت برگزاک کنید و انسان با تقوا کسی است که مردم و خود را به اقامه نماز جماعت دعوت نماید. وی با اشاره به مناسبتهای هفته گفت: سالروز ازدواج پریزکت حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) می تواند الگوی مناسبی برای ازدواج جوانان باشد تا در امر ازدواج سرسختی نشان ندهند و مراسم ازدواج را کم هزینه برگزار نمایند و وظیفه پدران و مادران است که جوانان را به ازدواج تشویق نمایند تا از ارتکاب گناه و فساد در جامعه جلوگیری گردد. ■ ■ ■ ■ ■

تشکیل ستاد اقامه نماز در "هرمز"

با حضور یخشدار هرمز جلسه ستاد تشکیل اقامه نماز در هرمز برگزار شد.

در این جلسه "شیتاب پوری" به اهمیت و جایگاه نماز اشاره کرد و گفت: یکی از ارکان هر حکومت دینی و صالحان برپا کردن نماز است چرا که نقش بسزایی در همه امور زندگی دارد. وی اظهار داشت: اگر نماز مورد قبول قرار بگیرد تمام امورات زندگی ما را هم تحت شعاع قرار خواهد داد و به خوبی ایمان ما رشد خواهد کرد و اگر نماز را سبک بشماریم و نسبت به آن بی توجه باشیم تمام زندگی ما نابود خواهد شد. وی گفت: به همین دلیل تاکیددانی در خصوص برپایی نماز انجام گرفته که باید امر نماز را جدی بگیریم هر مد ادارات و هم در مدارس. اگر محصلین با نماز آشنا شوند و در این مسیر حرکت کنند قطعا مساجد ما پر خواهد شد. در پایان این جلسات حجت الاسلام موسوی به عنوان دبیر ستاد اقامه نماز به حاضرین معرفی گردید.

دو شنبه ۴ دی ماه — ۱۳۸۵

برابر با ۴ ذی الحجه ۱۴۲۷

خطیب جمعه میناب:

با تأسف خوردن ، مشکلات حل نمی شود

داده اید به وظیفه تان عمل کنید. "غفوری" به تصمیم شورای امنیت در اجلاس ۵+۱ اشاره کرد و افزود: هر کسی تصمیم داشته باشد ملت ایران را از حق مسلم خود محروم کند، او را مانند کسی می بینیم که بروی ملت ایران گشوده و این خود سرنوشتی جز صدام نخواهد داشت.

وی در پایان ؛ میلاد حضرت مسیح را به جامعه مسیحیت و مسلمانان تبریک و سالروز شهادت امام محمدباقر (ع) را تعزیت گفت و روز راهدار را به همه

دست اندکاران راهداری تبریک گفت و اظهار داشت: با توجه به آغاز فصل زمستان از راهها نگهداری کنید و راههای که مشکل دارند، بازسازی نموده و مراقب راهها باشید که جان مردم در خطر است.

■ ■ ■ ■ ■

برگزاری دهمین یادواره شهدای دانشجوی استان در "میناب"



به همت ناحیه بسیج دانشجویی استان هرمزگان، دهمین یادواره شهدای دانشجوی استان با حضور سردار منصور" استاد دانشگاه امام حسین (ع) ، سردار "دهقان" فرماندهی منطقه سپاه هرمزگان، پویافر" فرماندار میناب، سرهنگ "فهیمی زاده" فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی استان و تنی چند از مسئولین اجرایی استان، پنجشنبه سی ام آذر در میناب برگزار شد. مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان در این آئین با گرامیداشت یاد و

خاطره شهدا، برگزاری یادواره را یک حرکت فرهنگی در جهت کسب معارف انسانی و آموزه های اخلاقی عنوان کرد و افزود: این حرکت معنوی پیمان نسل انقلاب با آرمان های فراموش شده شهادت که برگرفته از فرهنگ غنی عاشورااست.

سرهنگ "حسین فهیمی زاده" خاطرنشان کرد: انسان برای بالا بردن معنویت در وجود خود و پی بردن به قدرت لایزال الهی از راههای مختلفی سود می جوید که یکی از این راهها، شرکت در مراسمات معنوی است که خداوند این فرصت را بر ما ایجاد کرده است. وی بیان داشت: یادواره بستری مناسب برای گسترش فرهنگ دینی و یک ابرش که از قداست بالایی برخوردار بوده و در واقع می توان گفت عین عبادت است. مهندس "فهیمی زاده" تصریح کرد: دشمنان اسلام

تبلیغات گسترده ای در جهت تخریب و کمربنگ نمودن ارزشهای هشت سال دفاع مقدس هستند و این موضوع را سرلوحه کار خود قرار داده اند. اینجاست که دانشجوی بسیجی باید با آگاهی و هوشیاری و با حضور در تمام صحنه ها، توطئه ها را خنثی کند. مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان در پایان از همکاری همه جانبه بسیج دانشجویی میناب، سازمان بنیاد شهید استان، کنگره شهدا و سرداران شهید استان، ناحیه مقاومت سپاه میناب و سایر ادارات و دستگاههای اجرایی استان قدردانی نمود. خاطرنشان می شود: سردار "منصور" سخنران این یادواره در خصوص اقتضات، تحولات و رشادت های شهدا هشت سال دفاع مقدس به ایراد سخن پرداخت.

آگهی ضروراث
خانم مریم آهن ساز دارای شناسنامه شماره ۱۲۲۱ به شرح دادخواست به کلاس ۸۵/۳۸۲/۸۵ از این دادگاه درخواست گواهی حضوراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم باشنده بشناسنامه ۱۶۸۴ در تاریخ ۸۵/۸/۲۵ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- اسماعیل باشنده فرزند ابراهیم به ش ش ۸-۰۱۰۵۶۶-۳۴۸ صادره از بسنگ ۲- یعقوب باشنده فرزند ابراهیم به ش ش ۱-۱۴۷۹۴-۳۴۸ ۳- داود باشنده فرزند ابراهیم به ش ش ۵-۱۰۸۲۸-۳۴۸ صادره از بسنگ ۴- محمد باشنده فرزند ابراهیم به ش ش ۱-۰۸۸۵۱-۳۴۸ صادره از بسنگ همگی فرزندان متوفی ۵- مریم آهن ساز فرزند علی به ش ش ۱۲۲۱ همسر متوفی و لا غیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بسنگ - محمدصادق دشی تاریخ: ۸۵/۹/۲۹-شماره: ۳۲۳۷

آگهی تاسیس شرکت امواج شقایق سبز (با مسئولیت محدود)
شرکت فوق در تاریخ ۸۵/۹/۲۷ تحت شماره ۸۳۲۲ این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرکتنامه آن بشرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می شود: ۱- موضوع شرکت: نمایندگی کشتیرانی، ارائه خدمات کشتیرانی و حمل و نقل و ترانزیت کالا و ارائه خدمات دریایی در کلیه بنادر مجان ۲- مرکز اصلی شرکت: بندرعباس: خیابان امام خمینی (ره) جنب هلال احمر پاساژ هرمز طبقه دوم پلاک ۳۰۱ . ۳- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال ۴- مدیران شرکت: حسین شهبازی فرد به سمت مدیرعامل برای مدت محدود انتخاب شدند. ۵- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت تعبیر معتبر می باشد. جمشید زینلی زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک بندر عباس تاریخ: ۸۵/۱۰/۲-شماره: ۷۳۳۴۴م/الف

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم حوا شب تاری به استناد یکقهره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۳۵۷۱/۱۴۵۰ - اصلی بخش یک بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت شماره پلاک ۵۴۳۸۸۲ ه که در صفحه ۴۱۰ دفتر ۸۲ محلی ذیل شماره ۱۷۱۴۹ ثبت و سند به نام آقای محمد مغففری پورسراجی بصورت ششدانگ یکباچانه صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند قطعی ۸۱۹ مورخ ۹/۹/۹۶ دفترخانه اسناد رسمی ۵ بندرعباس به خانم حوا شب تاری انتقال قطعی یافته است به علت جابجائی مفتقد گردیده است. نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مستنداً به ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی تبصره های ذیل ان بدینوسیله اعلام می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد. سرپرست ثبت اسناد و املاک بندر عباس جمشید زینلی زاده تاریخ: ۸۵/۹/۳۰-شماره: ۷۳۳۳۵م/الف

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمدرضا عامری سیاهوئی به استناد یکقهره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۱/۶۲۳۷ فرعی از یک اصلی مدعی شده است که سند مالکیت شماره ۱۲۸۹۰ ه که در صفحه ۵۲۴ دفتر محلی ذیل شماره شماره ۱۲۹۵۵ ثبت و سند به نام آقای مجید پژوهان صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند قطعی ۴۰۳۶ مورخ ۷۱/۱۱/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی ۸ بندرعباس به آقای محمدرضا عامری انتقال قطعی یافته است و برابر سند شماره ... دفترخانه اسناد رسمی بندرعباس می باشد به علت جابجائی مفتقد گردیده است. نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مستنداً به ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی تبصره های ذیل ان بدینوسیله اعلام می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد. سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس جمشید زینلی زاده تاریخ: ۸۵/۹/۲۹-شماره: ۷۳۳۲۸م/الف

آگهی موضوع بند ۶ ماده ۱۴۷-اصلاحی قانون ثبت
در اجرای قانون اصلاح و حذف مواد ۱۴۷ و ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت و آیین نامه اجرایی آن آقای مهدی رئیسی فرزند محمد که به استناد قبایله عادی از هیات اول محترم حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تقاضای رسیدگی به وضعیت مالکیت خود را نموده است پس از کارشناسی صورت گرفته تصرفات بلامدعی آن برای هیات محرز گردیده است مراتب در دو نوبت آگهی میگردد. ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۹۶/۶۹ متر مربع واقع در حسین آباد بخش یک بندرعباس محدوده پلاک ۲۹۲۴/۴۵ اصلی ملکی آقای محمد رئیسی مسندت به رای شماره ۴۱۳ مورخ ۸۵/۹/۸ هیات اول حل اختلاف ثبت بندرعباس. لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند چنانچه فرد و یا افرادی که نسبت به ملک مشروحه اعتراض دارند می توانند ظرف مدت ۶۰ روز انتشار اولین نوبت آگهی اعتراض خود را کتبیاً به اداره محل تسلیم نمایند و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید و پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی فوق اقدام خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به مراجع قضائی نخواهد شد. جمشید زینلی زاده -سرپرست ثبت اسناد و املاک بندر عباس ۸۵/۹/۳۰-شماره: ۷۳۳۳۲م/الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۸۵/۱۰/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸۵/۱۰/۲۰

آگهی ضروراث
آقای فرضی رئیسی دارای شناسنامه شماره ۶۲۶۱ به شرح دادخواست به کلاس ۱۰۸۵/۱/۸۵-ح از این دادگاه درخواست گواهی حضوراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدی رئیسی بشناسنامه ۲۱۷۵۹ در تاریخ ۸۵/۷/۲۳ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- معصومه یوش کوش شاهی فرزند مراد متولد ۱۳۳۰ به ش ش ۳۶۱۷۰ صادره از هرمز ۲- فرضی رئیسی فرزند مراد متولد ۱۳۲۷ به ش ش ۲۶۶۱ صادره از هرمز اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی بندر عباس- حبیبی تاریخ: ۸۵/۱۰/۲-شماره: ۳۲۶۳

آگهی ضروراث
آقای محمد دهیلائی نژاد دارای شناسنامه شماره ۵۲۱ به شرح دادخواست به کلاس ۱۰۷۴/۱/۸۵-ح از این دادگاه درخواست گواهی حضوراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یوسف دهیلائی نژاد بشناسنامه ۸۵/۸/۱۲ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- محمد دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۵۳۱ صادره از دهیلو فرزندمتوفی ۲-علی دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۲۰۳۸ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۳- عبدالله دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۱۴۸۶۵ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۴-فاطمه دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۵۳۰ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۵-کلثوم دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۱۳۰۹۴ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۶-مهرانگین دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۳۵۵۷۸ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۷- آمنه دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۲۷۲۶۱ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۸- سمانه دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۶-۰۲۱۳۷۲۲-۳۳۸ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۹- الهام دهیلائی نژاد فرزند یوسف به ش ش ۳-۰۶۹۶۷۷-۳۳۸ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۱۰- مریم بهی فرزند علی به ش ش ۲۹۴ صادره از بندرعباس عیال دائمی متوفی ۱۱- فاطمه یوسف پور فرزند عبدالرحمن به ش ش ۳۳ صادره از بندرعباس مادر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یکمرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی بندر عباس -مهرداد حبیبی تاریخ: ۸۵/۹/۲۹-شماره: ۳۲۳۵

آگهی ضروراث
آقای حسن آدینه زاده دارای شناسنامه شماره ۶ به شرح دادخواست به کلاس ۱۰۷۸/۱/۸۵-ح از این دادگاه درخواست گواهی حضوراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا آدینه زاده بشناسنامه ۲۰ در تاریخ ۸۰/۱/۱۸ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- محمد آدینه زاده فرزند رضا به ش ش ۶ صادره از فین فرزندمتوفی ۲- محمد آدینه زاده فرزند رضا به ش ش ۱۳۴ صادره از فین فرزندمتوفی ۳- علی اکبر آدینه زاده فرزند رضا به ش ش ۱۳۵ صادره از فین فرزندمتوفی ۴- غلام آدینه زاده فرزند رضا به ش ش ۱۶۶ صادره از خورخورش فرزندمتوفی ۵- قییه آدینه زاده فرزند رضا به ش ش ۲۳۴۵۵ صادره از بندرعباس فرزندمتوفی ۶- آمنه آدینه زاده فرزند رضا به ش ش ۱۲ صادره از فین فرزندمتوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یکمرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی بندر عباس -مهرداد حبیبی تاریخ: ۸۵/۹/۲۹-شماره: ۳۲۴۰

امام علی (ع):

عذر نادانی جوان پذیرفته است زیرا دانش او محدود و محصور است

سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان بهرگزبان